
ZARZĄDZENIE NR 129/12 BURMISTRZA BOJANOWA   
z dnia 4 kwietnia 2012 roku 

w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

 
Na podstawie art. 70 a Ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku, Nr 159, poz. 
1547 ze zmianami ) , zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Wyznaczam na terenie gminy Bojanowo na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych następujące miejsca: 
 
- na terenie miasta Bojanowa: 
 
1/ witryna sklepowa sklep „Ania” Rynek nr 13, 
2/ witryna sklepowa „Księgarnia Prywatna” Rynek 11, 
3/ witryna sklepowa „ Sklep Spożywczo – Rolny” ul. Żwirki i Wigury 12 
4/ witryna sklepowa „ Sklep Rzeźnicko Wędliniarski” ul. Ratuszowa 
5/ witryna sklepowa p. L. Mikołajczyk, Rynek 2 
6/ witryna sklepowa „Sklep Nr 7 – GS „ ul. Dworcowa 7 
7/ słup ogłoszeniowy na Rynku w Bojanowie, 
 
- na terenie wiosek – tablice sołeckie. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
        Burmistrz Bojanowa 
               Józef Zuter 
 


